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11 października 2012r to data bardzo ważna dla tegorocznych pierwszoklasistów Szkoły Podstawowej
im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach, bowiem w tym dniu odbyło się uroczyste ślubowanie i
pasowanie na ucznia. Na początku spotkania  Dyrektor Szkoły pani Małgorzata Sulewska powitała
gości, kierując do wszystkich zebranych ciepłe słowa, w sposób  szczególny jednak powitała dzieci
klasy pierwszej, życząc im jak najlepszych sukcesów na progu ich edukacyjnej
drogi.                                                                                                            

Zanim jednak dzieci dostąpiły zaszczytu pasowania na ucznia  musiały wykazać się przed całą
społecznością szkoły, rodzicami i zaproszonymi gośćmi wieloma umiejętnościami. Uczniowie sprostali
na medal wszystkim wymaganiom zdobywając trofea: pracowitości, dobroci, mądrości, śpiewu i
recytacji .Radośni, pełni satysfakcji z dobrze wykonanych zadań przystąpili do ceremonii ślubowania.
Na sztandar szkoły przyrzekali ;Być  pilnymi i wzorowymi uczniami ,dobrymi kolegami, godnie
reprezentować dobre imię szkoły, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom
i nauczycielom. Aktu pasowania przez symboliczne dotknięcie ramienia specjalnym ołówkiem
dokonali zaproszeni goście , przedstawiciele władz samorządowych : Kierownik Referatu Oświaty pan
Daniel Mituła, Skarbnik Urzędu  Gminy i Miasta pani Agnieszka Sipka oraz Dyrektor Szkoły pani
Małgorzata Sulewska. Z rąk pani Dyrektor uczniowie otrzymali również dyplomy upamiętniające ten
jakże ważny w ich szkolnym życiu dzień. O pierwszoklasistach nie zapomnieli również zaproszeni
goście , rodzice  i starsi koledzy obdarowując naszych najmłodszych wspaniałymi prezentami. Po
uroczystości uczniowie, zaproszeni goście, rodzice i nauczyciele spotkali się przy wspólnym słodkim
 poczęstunku.                                                              

Ta symboliczna chwila, przyjęcia w poczet uczniów na zawsze zostanie w miłym wspomnieniu
 pierwszaków ich rodziców oraz wychowawcy.
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